«KOCKM» KA3AXCTAHCKUN meanumntckmm

KASAKCTAHAbIK MEAVNLIHA YHUBEPCUTET
YHUMBEPCUTET! «BLLO3»
6yipbIK; MPNKA3
NemQ6. Jd m Ne
AsnmMaTbl Kanachl ropog, Anmarbl

BupKTLUKIN apTThipy LUWMKAbIH asikTay Typarbl

«Mcuxobencewy, 3aTtrtapAbl KON4aHyAbl >3He Mae KyWW aHblKTayra
apHanraH MeguUWHanbiK capanTama» TaKblpblOblHAA 6iNiKXiniKxi  apTTbipy
UMKNbIHbIL, — afKTanyblHa 6aiinaHbiCTbl, «MeAuuUMHanbIK 3He (apmalesTa
Kagpnapgbly, OWKTW MW apTTblpy JK3He onapAbl KahTa pgaspnaygbiy  ynrnlk
bargapnamanapblH 6etoTy Typanbl» KpasakctaH Pecnybnukacbl [eHcayfbiK CakTay
MUHUCTpWLW, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6/MApbIrbIHbIL, (€3reptoTEPMEH XXIHE
TONbWThipynapMeH) 1 KocbiMwacbiHa cakec, B¥NbIPAMbBIH:

1. OKygAbly aakTanyblHa >K3HE KOPbITbIHAbLI TeeTweyaeH C€3Tn  eTyuwe
6anaHbiCTbl, 2023 >KbIATbl 24 MayCbiIMHaH 6actan OWKTWON apTTbipy
UMKNbIHBIL ThiudayLWwblfapbl WbirapbliCbiH.

2. Toelypaywbinap 6enrweHreH ynnpgen 6inlkrinlrlH apTTbipraHbl Typasbl
KyanmKTep 6eplueLd.

Hens3: 2022 Xbinrbl 24  MayCbIMHaH Thiyjaylwbliapibl KOPbITbIHAbI
TeeTwey Hatwxenepl (segomoe!)

K*ocbiMwa: 1 napayTa.



2023XbINrbl « »

No

6/MApbIKKa
1-uocbimwa

«Mcuxobencewy, 3aTTapabl KONAaHyAbl )X3He Mae KyWLW aHblKTayra apHasnaraH

MeguLNHaNbIK capantama»

120 ear./4 kpeguTt, 12.06 - 24.06.2023bIN
«[MpoBegeHne MegULNHCKOT0O OCBUAETENbCTBOBAHNA A1 YCTaHOB/IEHUA

(hakTa ynoTpeb/sieHNA NCUX0-aKTUBHbIX BELLECTB WU COCTOAHUSA ONbAHEHNA»

No

ATbl-XelL

AKbinbl - HY KL,

N o ook~ w N

10.
11.

MapueHKo Onbra HuKonaesHa

MaxomoBa Onbra HMKonaesHa
MaHTbIpeBa JlnaHa JeHncosHa
LLinet AnbbuHa eHncosHa

ByHnHa BukTopusa ButanbeBHa

>KybaTtkaHoBa Apfak Acbl/IbeKOBHA

AHapb6aeBa N'ynobaplwmH
KamapnaeHoBHa

CartBanguHosa LWamwsa EpmypaToBHa
Ayako Banepua KOpbeBHa

AnpapkaH Onbra MNaBnoBHa
AbGblWweBa Hypus YBannaxmeTKbi3bl

Kyanx
HOMepi

K0905
K0906
K0907
K0908
K0909
K0910

K0911
K0912
K0913
K0914
K0915

MaMaHAbIT bl

O6wasna BpayebHas
npakTnka
Tepanus

CeCTpUHCKOE Aeno
CeCTpUHCKOE Aeno
CecTpuUHCKOe feno
CecTpuUHCKoOe feno
CecTpuHCKOe feno

CeCcTpUHCKOE aeno
CeCTpUHCKOE Aeno
JleuebHoe aeno
CeCTpUHCKOE aeno



